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Zéri i bilancit I | 2014 | 2013
A AKTIVET
I Aktivet Afatshkurtra
1 Aktive monetare 525,685 5.181.847
2 Derivativé dhe aktive t& mbajtura pér tregtim
(1) Derivativét 0
{ii) Aktive t& mbajtura per tregtim 0
Totali 2 0
3 Aktive té tiera financiare afatshkurtra
(i Liogari/Kérkesa t& arkeétueshme 1,594 675 869,400
(i) LLogari/Kérkesa té tjera te arkétueshme 993,362 734,571
iii) Instrumente té tjera borxhi 0
(iv) Investime té tjera financiare
Totali 3 2,588,037 1,603,971
4 Inventari
(i) Léndét e para 650,282 2,610,396
(it} Prodhim né proces 0
{in) Produkte t& gatshme 0
{iv} Mallra pér rishitje G
(v) Parapagesat per furnizime Q
Totali 4 660,282 2,610,396
5 Aktive biologjike afatshkurtra 9,352,200 4,375,976
6 Aktivet afatshkurtra té mbajtura pér shitje
7 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 44 000 44,000
Total i Aktiveve Afatshkurtra (1) 13,160,203 13,816,180
I Aktivet Afatgjata
1 Investimet financiare afatgjata
{n Pjesmarre té tjer;n_é njesi te kontrolluara 0
{ii) Aksione dhe investime té tjera ng pjesmarrje 0
(iii) Aksione dhe letra té tjera me viere 0
{iv) Llogari/Kérkesa té tjera te arketueshme 0
Totali 1 0
2 Aktive afatgjata materiale
(i) Toka 188,717
(i) Ndértesa 3,164,591 2,137,493
(i) Makineri dhe pajisje 7,805 847 8,596,543
(iv) Aklive 1& tiera afatgjata materiale (me vl, Kontab ) 168,628 226,169
Totali 2 11,328,783 10,960,205
3 Aktivet Biclogjike afatgjata 0
4 |lAktivet afatgjata jomateriale
0] Emiri i mireé ¢
(ii} Shpenzimet e zhvillimit 0
(iii) Aktive té tiera afatgjata jomatenale 0
Totali 4 0
5 Kapitali aksionar i papaguar
6 Aktive té tjera afatgjata 0
Totali i aktiveve Afatgjata (l) 11,328,783 10,960,205
TOTALI | AKTIVEVE (1+il) 24,488 985 24,776,395




Shénime |Viti ushtrimor Viti paraardhés
Zéri i bilancit 2014 2013
B DETYRIMET DHE KAPITALI
1+ DETYRIME
| DETYRIME AFATSHKURTRA
1 Derivativét 0
2 Huamarrjet
(i Huat dhe oblikacionet afatshkurtra 0
(i) Kthimet/Ripagesat e huave afatgjata 0
{in) Bono té konvertueshme 0
Totali 2 0
3 Huat dhe parapagimet
{i) Té pagueshme ndaj furnitoréve 14,026,534 10,549,694
i) Té pagueshme ndaj punonjésve 49,586 49,595
{iii) Detyrime tatimore 25384 55,708
{iv) Hua té tjera 2,762,060 9,018,060
(v) Parapagimet e arkétuara 0
Totali 3 16,863,564 19,673,057
4 Grantet dhe té ardhurat e shtyra afatshkurtra 0 44,000
5 Provizionet afatshkurtra 0
Totali i detyrimeve Afatshkurtra (1) 16,863,564 19,717,057
Il DETYRIME AFATGJATA
1 Huat afatgjata
n Hua,bono dhe detyrime nga geraja financiare 0
{ii) Bonot e konvertueshme
Totali 1 0
2 Huamarrje té tjera afatgjata
3 Provizionet afatgjata 0
4 Grantet dhe té ardhurat e shtyra afatgjata 0
Totali i detyrimeve Afatgjata () 0
TOTALI | DETYRIMEVE (I+11) 16,863,564 19,717 057
1] KAPITALI
1 Aksionet e pakicés (PF t& konsoliduara)
2 Kapitali gé i perket aksionaréve {é shogerisé meme
3 Kapitali aksianar 1,174,400 1,174,400
4 Primi ¢ aksionit )
5 Njesite ose aksionet e thesarit (negative) 0
8 Rezerva statusore 0
7 Rezerva ligjore 0
8 Rezerva té tjera 2,307,550
9 Fitimet e pashpérndara 1,577,388 2499 754
10 Fitimi (humbja) e vitit financiar 2,566,082 1,385,184
TOTALI | KAPITALIT (lll) 7,625420 5.059,338
TOTALI | DETYRIMEVE + KAPITALI (I+1+111) 24,488,985 24,776,395




PASQYRA E TE ARDHURAVE E SHPENZIMEVE

NR Shénime || Viti ushtrimor || Viti paraardhés
2014 2013
1 Shitjet neto 98,871,722 108,468,845
2 Té ardhura té tjera (nga veprimtarité e shirytézimit) 1,465,878 2505622
3 Ndryshimet né& inventarin e produkteve té
gatshme dhe té punés né proces 0
4 Puna e kryer nga njésia ekonomike raportuese
pér géllimet e veta dhe e kapitatizuar 0
5 Mallrat,lendet e para dhe shérbimet 94,429 498 108,010,522
6 Shpenzime té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit 529.431 445 729
7 Shpenzime té personelit 1,274 364 906,432
Pagat 1,092,000 776.720
Shpenzimet e sizurimeve shogérore 182 364 129,712
Shpenzimet pér pensionel 0
Shpenzime té tjera pér personelin 0
B Renia né vleré (zhvlerésimi dhe amortizimi) 1,083,271 95,275
9 Fitimi (humbja) nga veprimtarité e shfrytézimit 3021037 1,516,509
10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e
kontrolluara 0
1 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 0
12 Te ardhurat dhe shpenzime té tjera financiare 140 44,000
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime
té tjera financiare afatgjata 0
Té ardhurat dhe shpenzimet nga interes: 140
Fitimet (humbjet) nga kursi : kembimit G
Té ardhura dhe shpenzime té tjera financiare 0 44.000
13 Fitimi (humbja) para tatimit 3.021177 1,560,509
14 ||Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 455 095 175,325
15 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 2,566,082 1,385 184
Plesa e fitimit neto pér aksionarét e shogénse meéme
Pjesa e fitimit neto pér aksionarét e pakicés




PASQYRA E FLUKSIT TE PARASE 31.12.2014
Sipas metodés indirekte

Nr refer. Vit ushtrimor Viti paraardhés
AKTIVITETET 2014 2013
Fluksi i parave nga veprimtarits e shirytézimit
Fitimi para tabmit 3,021.177 1 560,509
Rregulimet pe; 1.083,271 95,275
Amartizimin 1.083 271 85,275
Té yera neto {amortizim; Per AQT-té e shitura)
Te ardhura nga investimet
. Shpenzimet pér interesa 0
Rriyesrenie e kerkesave le arketueshme nga aktivitet ghe e -984.066| -471 965
kerkesave te arketueshme te tiera
4 ||Rngjeirénie ne tepricen e inventarit 1,960.114 -1.606.414
5 |[Retjerrenie ne tepricen e detynmeve per 1& paguar nga akbvitel -2.853,493 8,342 377
_(3‘__ MM te perfituara nga aktivitetet
_T_ Interes: 1 paguar me(-) 0
8 [iTatm tiiov 1 paguar me(-) -455 095 -175,325
8 _|[Rnyeirerie ¢ parapagimeve dhe e shpenzimeve te shtyra 0 -44 000
__ !IMM neto nga aktivitetet e shirytézimit 1.771.909 7.700,458)
Fluksi i parave nga veprimtarité investuese
Blerie ¢ shagernise se kontrofluar X Minus paraté e arketuara
2 Bierje e akhveve afatgata materale 1,451,847 2,832,388
3 | Te ardhura nga shila e paisjeve
_4__J; Interes: arkétyar 140
5 L Dividentet e arketuar
_
_jJMM heto e pérdorur ni aktivitetet invesiuase ’ 1.451.987 -2.832.388
—
C IFluksi | parave nga veprimtarité financiare
1 [ 'e ardhura nga emetm | kapdalit aksionar
2 II Te ardhura huamange afatgjata
3 |4 Pagesa e detyrimeve te gerasé financiare
4 L BDividentet & pagua me-) 0
1
l‘!‘MM helo e pérderur né aktivitete financiare 0
f
I
H_“!;Eifirenca Konvertimi @ MM mbajtur né monedhé ts huaj 0
\
:
__ ‘Ruifjalrénia neio e mjeteve monetare 3.223.896 4,868,068
___E{Mjete: monetare ne fillim t6 perivdhés kontabej 5181846 313,778
Mjetet monetare né fund ts periudhés kontabél 8.405.742 SJS‘I.S;'
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3. Aktive Monetare
Sipas tabeles qe vijon

. ) Ushtrimi 1 mbyllur Ushtrimi i mbyllur 31
Emertimi 1 lloganse 31 Dhyetor 2014 Dhjetoyr 2013
Vlera monetare ne Banke 281,424 4 675 656
Vlera monetare né Arke 244 261 506 180
Vlera té tiera arke 0 0
Shuma 525,685 5181 848
4. Klientet
Sipas tabeles qe wijon.
Emeértim llogarise %ﬁhgg;t:j:n;g!::r Ushtrlmlé);]?;i)g:l;(r)w 3
Klient¢ peér mallra, produkie e sherbime 1,604 675 869 400
Zhvlergsimi i t& drejtave nda) klientave per mallra, produkte e shérbime
Kiiente per akitive afatgjata 0 0
Zhvigresimi i te drejtave ndaj klieneteve per aktive afatgjata
Shuma 1.584 675 869,400
5. Kérkesa té tjera té arkétueshme
Sipas tabeles ge vyon
Emertim  logarise 31 Oneror 2044 || ST oL 3
Parapagime t& dhéna 0 0
Debitore kreditoré 1 tjere 0 0
Shteti tatime e taksa 993,353 734 571
Shteti tatim mbi fitmin {teprica debitore) 24 605 0
Shteti TVSH-per tu marre 968 448 734 571
Shtet: tatime {8 tjera (teprica debitore) 0 G
Shteti tatim mbi fitimin nga shitja (teprica debitore) O e
Shtet TVSH-per w rregulluar {leprica debitore) 0 0
Shteti Sigur. Shogér. Shend (teprica debitorg) 0 0
Personel (teprica debitgre) 0 0
Premtim pagesa té arketueshme ¢ 0
Shuma | 993,353 734 571]
8. Inventari
Sipas tabeles ge vijon
o | e 2]
Lendé (& para
Matenale t& para dhe matenale 1 fjera 650 282 2.610,396
Inventari 1 imet dhe ambalazh (afatshkurter) ¢} 0
Shuma Lende te Para 650,282 2810 396
Prodhim ne Proces
Prodhim né proces 0 0
Funime né proces ¢} 0
Sherbime né proces 0 0
Shuma Proghim née Proces 0 0
Produkte te Gatshme C 0
[Mallra per Rishije 0 0
Parapagime per furmzime
Shuma 650,282 2.610.396




7. Aktive biologfike(afatshkurter)
Sipas tabeles ge vion

Ushirim 1 mbyliur 31 Ushiomi i mbyilur 31
Emerimi 1lioganse Dhjetgr 2014 Dhjetgr 2013
Aktive biviogjike (afatshkurter) 9.352.200 4.375.976
Zhvlerersimi 1 aktiveve biologjike
Shuma 9.352 200 4.375.978
8. Parapagimet dhe shpenzimel e shiyra
Sipas tabeles ge vItON
shirim 1 mpyilur 1 Rtrmi 1 mbyllur 1
Emertm: 1 ioganse et mDme?oyr ;{m ’ vt Dh;e(crr ;ma ’
Shpenzimet ¢ periudhave te ardhme 0 0
Shpenzime te liogantura 0 0
Shuma 0
10. Huamarrjet(afatshkurtera)
Sipas tabeles qe vIjon
Emertumi | llogarise USh"'ml'j'h;g?gr”;[)M 31 Usmr‘msh;“es::';[]w 3
;HLadhe obligacione afatshkurtia ]
Llogan bankare te zbuluara(overdratfte} 0 0
Hua re leke
Hua ne monedha te huaja ]
Huamarne afatshkurtra(Bankat) 0 1)
Shuma hua dhe obhgacioneg afatshikurtra 0 8]
Kinimetipagesat e huave afaigata
Kest i flogantur
interest 1 flogartur T
Shuma Kthimetnpagesat e huave atatgjata 0 ?}
Shuma huamarget a) Cﬂ
11. Huate dhe parapagimet
Sipas abeles qe vion
Emertimi ) llogarise Ushlnmln::hrfr;?:rilgém 31 Ushtnmlujnnfjr;l:grllg[jw kRl
[re pagueshme rnday furnitoreve
Furnitore pér mallra, produkte g sherbime 14 026 534, 10,549 654
Te pagueshme ndg punonesve
Detyrime nda; personeit per paga dhe shperblime 49 586 49.5'?51
Paradhenie per pUnQEsit 0 o
Shuma Te pagueshime ndaj punonjesve 48 586 48 595
Detynme tatimaie
Detynme per sigurnime shogerore shendetsore 29,384 25,384
Sntet per tatime e taksa :‘
AhCiza 0 1]
Taum mm te ardhyrat personale 0 0
Tatm mb filimin 0 30 324
Tvsh per w paguar 0 0
Te Yera tatime per tu paguar 0 q
Tatm ne bunm o] 0
Shuma Shietr per tatime e taksa 0 30,324
Shuma Detynme Tatmore 25,384 55.708
Hua te tjera
Debstore te yere kreditore o tere Q q
Dividente per tu paguar [ o]
Shuma hua te yera 0 G
Parapagimet e arkeluara [ 0 %
Shuma Huate dhe Parapagimet 14.101 504 10654 997]




12. Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Sipas tabelés q& vijon

e " Ushtrimi « mbyllur 31 Usntrimi ) mbyllur 31
1]
Emertimi i llogarise Dhjetor 2014 Dhjetor 2013
Grantet afatshkurtra 0 0
Interesa pasive & llogaritura 0 4]
T& ardhura t& periudhave té ardhme Q 0
Shuma Grantet afatshkurtra dhe te ardhurat e shtyra ol 0
13.Huat Afatgjata
Sipas tabelés qé vijon:
. Ushtrimi « mbyilur 31 Ushirimi 1 mbyliur 31
!
Emeértimi | llogarise Dhietor 2014 Dhyetor 2013
Hua bone dhe detyrime nga qgeraa financiare
Bankat 0 B
Obhgacionet
Qeraja financiare
Shuma Hua bono dhe detyrime nga geraja financiare 0 0
IProvizione afaigjata 0 0
[S_huma Hua afaigjata 0 lﬂ
14 Huamarrje te tjera afatgjata
Sipas 1abeies qe vijon
. . Ushtrimi 1 migyliue 31 Ushtnmr i mbyllur 31
Eimeértimi 1 llogarise Dhijetor 2014 Dhyetor 2013
Té drejta dhe detyrime ndaj ortakéve 2.718.060 9 018.060|
Parapagime t& marra
Shuma huamarrje e tiera afagjata 2.718.060 9.018.06@
15.Grante dhe te ardhura te shiyra (Afatgjata)
Sipas tabeies gé vijan
N Ushtrimm 1 mbyllur 31 Ushtimi s mbyliue k)
Emertin 1
merhiny | logarisé Dhjetor 2014 Dhietor 2013
IGrante atatgjata 0 4]
Inleresa pasive 1e liogaritura
T& ardhura 1& periudhave 1€ asdhime
Shuma Grantet afatgjata dhe te ardhurat e shiyra ol 0
16. Kapitali aksionar (Themeltar)
Sipas tabelés e vijon
. Ushlrimi 1 mbyllur 31 Ushtnmi t mbyliue K3
m
Emertimi i lloganse Dhyetor 2014 DChjetor 2013
Kaital « paguar 1.174,400 1.174.400
Kapitali r nenshkrvar i papaguar 4] 0]
Shuma kapitali themehar 1.174 400] 1,174,400
17. Rezerva te tjera
Sipas tabelés gé vijon
. Ushtrimi 1 mbytor 31 Ushinmi i mbyliur 31
Emertimi i liogarise Dhietor 2014 Dhjetor 2013
Rezerva nga rivieresimi 0 [ a
Rezerva te tjera 2.307 550 2.307,550
Shuma rezerva te tiera 2.307 550 2.307.550




18. Shitjet neto

Sipas tabeles ge vijon

Emertirmi i loganse

Ushinnn i moyilur

31 Dhyetor 2014

Ushtams 1 mbyliur

3t Dhjetor 2013

Shile e produkleve te gatshime 98 656.063
Shie e purimeve dhe e shérbimeve 215,659
Shilje malirash J
Shuma Shitje netg 9g.871 722 ]
19. Té ardhurat e tiera {nga veprimtarité e shiryteézimit)
Sipas 1abeles qe vion
Emertuni | lloganse ushirimi « mbyllur 31 Dhjelor 2014 Ushtrirme 1 mbyliue 31 Bhjetor 2013
Te ardhura nga shitjel & tjera
Qera d
Komisione 0
Transpon per le trele 0
Te tjera 1.465 878
Shuma Te ardhura nga shitjet e tjera 1.465.878
Te ardhura nga grantel
Te ardhura le yera
Te ardhura neto nga shiya e aktiveve
Fitumi neto nga ndrystimi | kursit te kembimit 0
Shumna Te ardhural e yera (nga vepnmiante e shirytezimit) 1 465‘8?_8‘ J
20.Mallrat lendet ¢ para dhe sherbimet
Sipas labeles ge vijon
Emertinn | lgyanse Ushirmi moylia 31 Dhielor 2014 Ushtoun v imbyliye 31 Dijetor 2013
Blerje/Shpenzime 16 matenaleve 6,504 402
Blene/Shpenzime te matenateve te \jera 1 6HA 572 T
Blere/Shpenzime malirash & sherbimesh o]
BlerjeiShpenzime té yera 86,341 5623
Shuma Malirat 1engsl e para dhe sherbrmet 94.429.498” g
21 Shpenzime 1¢ 1jera nya veprimiarité e shirytszimit
Sipas 1abeles qe vion
Emerimi | llogarnse Yshlrimm enrbyliyr 41 Cnjetor 2014 Lishinmi | moytur 31 Dhjedon 2613
Sheroime nga te rete ]
Tiajme te pergpthshme 59,608
Qera R [¢]
| Mirembayte dhe rpanme 2ut7
Sigurime ) 20,455
Kerhime dhy stuaime 0
le lera ) 04472
Shuma Sherbime nga le tiels 13400 o
Sherbimw 1g yera
Persangl jashie njesise 0
Shpenzime per koncesivne. patenta kcensa ghe e ngastine U
Publiciiel reklama G
Trangferime,udheume. gjeta 0
Shpenziune postare dhe telekomurmkim 134,222
Shpenzime (ransporti 0
Snpenzimea per sherbnnet bankare 123,000 ]
Shumna Sheroime 1e yera 287 222 ]
labme dhe laksg )
laksa lanfa deganoreipa perfshira re kastol e blerjes) 0
Akciza 3]
Taksa che larifa vendore 146,020
Taksa e rregpsirimit g
Tatime te hera 0]
Shuma Tatime dhe taksa 146,020
Shpenzime e era
Subvecione te dhena 4
Shpenzime per prije e perfagesime 0
Gioba demshperblime 12 789
Shpenaime te Yeia 0
Shuma Shpenzime te yera 12 789
Humbje nga nvke gsimiShiya e akfiveve
Stwina Shpenzime te era nya veprunlante e shirytezuami 529 431 U




22.5hpenzime pér personelin
Sipas labeles ae vyon

Emertimi 1 lloganse

Ushtom | mbyliur

21 Dhjetar 2014

Ushtnmi | mbyllur

31 Dhjetor 2013

Shpenzime pér persenelin

Pagal dhe shpérblimel e personelit 1.092.000
Sigunime shogerore dhe shendelsore 182,364
Kontribule dhe kuota te lyera per personelin o]
Shpenzime te Lhera per personehn 0
Shuina Shpenzime per parsanelin 1274 364 0
23.Rénia ng vieré dhe amortizimi
Sipas \abeies qi wyon
Emertin 1 loganise Ushtrimg e mbytur 31 Dhjelor 2014 Ushtram 1 mbyllur 31 Dnyetor 2013
Amaenuzinu | akliveve afalgjata 1.083.271
Shpenzime te lera
Shuma Renia ne viere dhe amortizimi 1.083.271 1
24.Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
Sipas labeles qe vijon
Emenimi i lleganse Ushtrmi 1 mbyliur 31 Ohjetor 2014 Ushtrimi « moyltur 21 Dhjator 2013
To ardhural dhe shpenzimet nga interesal
Te ardhural nga interesat 140
Shpenaime per inleresa {me -y 0
Shuma 1€ ardhura ¢he shpenzime nga intersat 140
Fitimerhumbjet nga kursi | kembimit
Fitnn nga kembimet valutore 0
Humbe nga kembimet valutore e - Q
Shuma Fimel/humbyet nga kursi 1 kembimit 0
Shuma e ardhural dhie shpenzimel hnandiare 140 0
25, Fium/humbjet aga kucsel e kembimit
Ndryshimi i Kursit te Kembimit per aktive/detyrime monetare
Sipas taneles ge vijen
Emerimi | legarise Ushtrimi - mbylius 31 Dhyjetor 2014 Ushtrumr 1 mbyilur 31 Dryetor 2013
Filimi nga Kurset e Kembirmit
Mjete monetare Q
Aklive/Detyrime 1@ tera monelars
Shuma Filui nga Kursel g Kegmbimi U ]
Humbje nga Kursel e Kembima
Mitte monetare 0
Aklve/Delynme te tiera monetare
Shuma Humbye nga Kursel g Kembimit 0
Shuma FimvHumba nga Kusel ¢ Kempimit b}
Ndiysthini 1 kursit 1e kembimil per aktivel g detynimet
Te ardhura Aklive/Detynime |e Gera monelare 0
Humbje Aklwe/Delyorme 1& Gera moneiare 0
Tolal ¢ ndryshimi le kuisil te kembinmil aklive e detynime 0 1]
5 Shpenrimet & tatimit mbi fitimin
Sipar 1@uakes ye vien
Emertuni 1 liogarise Ushinmi e mbyllur 31 Dhjelor 2012 Ushtrimi i mbyllur 31 Dhjelor 2011
Fanmi para latimit 3.021.177
Shpenzime te pazbritshme per efekl 1aLmar
Shpenzime per pritje e dhunme teg kutut tabmor 0
Sjaba. penalitele. demshperblime 12,789
Fiumel/humbet nga kursi 1 kembimit
Proviziong ge nuk njihen nga dispozitat 0
Té yera 0
Shuma shpenzime te pazbritshme 12.789
Fitim taumeor 3.033.965
Tatmi mbi fitimin 455.095
Faimihumba) nelo e vitil hinanciar 2 566 082 3]




|z8s8zeLL | 229691 Jzo6'850°2 |[sve ovs | tesvaic 212'881 7L0Z ZL LE WrOVY 3 018U BIIIA
[ o
lsoz096'0L || 691022 [sezevrss |eieess | c6v 28z 0 €L0Z ZL LE WrOvY @ 0jau BIdIA
COB'EPZ'Z || Z¥G'9S 8ZE'6GL'L | 16D 262 Z00'LEL 0 7LOZ ZL LE aw elpualo
0 Wrovy 1eflep sad wzipowy
LIZ'EBOL | 2¥S oS AN vOV LLL Z00'LEL JOWUIYSN 1WIZILOWY|
Z69°09LL (|0 G00'S/6 189'681 0 €L0Z ZL LS INFOVYY IWIZipowy
SY.'ZLG'CL || 691922 gez'se'g || 9c0'vro'L £6G'G6Z'S 212881 ¥L0Z ZL L€ aw elpuslo
0 0 0 0 0 0 ¥10Z lowisayed
v8'1SrL || 0 0 0£0'S0L 00L'85L°L 112'881 102 1esas
868'0Z1'2L || 691'922 0£Z'8L8'8 |l 900’656 EBFLELT 0 €102 2L 1§ aw efpusfo
10 aynewrojul || 1odsuel) || he'slsied usunew T %0 olz1A31 5UD 18/bUal
E10L 3 auihz alsied a8l B3] SLNeISU| "HIPN 101 1@l | SUp 19IpuRio

uolin ab sojage) sedig
ajel1aiew ejelbleje 1oAY g




28.'82¢' 1L || Lz9'691 206'850' L | sv6 9vL [ 165 P91 '€ [ 212881 7L0Z ZL LE INFDVY 2 0jau BIBIA

0 |

S0Z' 09601 [ 691'9zz || szz'er8L | BLEESL £6Y'LEL'T [ o €L0Z 2L LE INFOVY 8 Ol3u BIg|A|

€9B'ErZ T | Zv5 95 8ze'6G.'L | 160262 200'LEL 0 7L0Z ZL L€ aw elpualofl
0 Wrovy ieliep jad iwizipowy

122'€80'L | ZvS'9s zZze'v8. vOy LLL 200'LEL JOWLYSN IIZIJOWY|

2690911 |fO §00'G.6 /89'G81 0 £L0Z°ZL LE WMWY Iwizitowy|

SvL'T/S'EL || 691’9z || 0€Z2'818'8 || 9E0 ¥¥O'L £65'G6C € L12'88) 7102 2} L€ aw elpualo]
0 0 0 0 0 0 7102 1owisaxed||
Lp8'Lsy'L Jfo 0 0£0°S0L 004'85L'L L11'88L 10T 1eSaUS

868'0ZL'ZL || 691922 0£2'8L8'8 | 900'6€6 E6V' LEL'T 0 €102 Z1 L€ aw elpualo

aynewloju | uodsuen || ha'slsied uauyew
NBIoL ik oise ¢ ol aILNE) SUEISU] 3WIUSPN B4O | 18fzing) ayp 18lpusio

:uolia ab sajeqge) sedig
ajenaiew ejelbieje 19AINY 6




VYHXOH waiieynpy

Leuoid
I |
0£2'818'8 | L VINNHS
L
9
5
v
0EZ'E6L'L 0Ez'€6L L ! HA 620 vV HQ 6.0 YV zuag auiooiwey|[e
000'526'9 00°000'526'9 001 83 Lizvv 83 L1zvV OATOAA JaIeIL [z
000007 000'00Z | [ 8 61.Z ug uoiwey) zuag W1
L 49l wiwo)| iseg]| isalN]| (ipodsues] sjelw)]| |

alpualy

7L0Z'Z)'LE euIzeBepy



VHXOH Wwalieynpy

lieuold
_ I
0LE'P8Y'E [ If YINNHS
L
9
3
¥
112'881 00 682 00 €59 Zw llens] [¢
001851 'L LLL'Z 1¥S Zw uouedey asapuapN|z
€67 IEL'T /6/'99 00°Z¢ Zw uebAg|L
EYETT wiwo|f ISeg 1salN (esapapp 2lol |
slpualg ¥10Z°Z)' L€ euizebep




VHXOH waueynpyy

11euold

|

Z8Y°'Z00°0L Il YWNHS
l
9
5
2
£
282059 Gt BEG8E 675l By wibysn|z
00Z'25€'6 858l 00 #05 EIET 2|1efb 3} eaig[]
431N wiwo| iseg] 1saln] (enew)]

vL0Z'ZL LS euizeBepy




KONTABEL | MIRATUAR

ADMINISTRATORI

LORENC AJDERAJ

MUHARREM HOXHA

e = W ,‘\
— M
¥, 7 ._»' — - 1 \
[ R SN, ke H ] * 1}
I | £ -
iy a \\ \:_?_‘—1 ! -

Y £ [ & S NiE -
iA""—'.-'. i ‘_‘:}_“ } } .'\




